Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 88/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 4 de agosto de 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DE INGLÊSPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DE INGLÊS

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕESRESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ –
CAMPUS PAULISTANA no uso de suas atribuições legais torna público o ResultadoResultado
Preliminar da Homologação das Inscrições Preliminar da Homologação das Inscrições  referente ao processo Simplificado para
professor SubsCtuto constante no EDITAL 82/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 23
de julho de 2025.

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) Nº INSCRIÇÃONº INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

JOYCE KELLY ALVES DA SILVA 118871 DEFERIDA

IRIMACIA ARAUJO SILVA 118872 DEFERIDA

LAESLLY MACEDO PEREIRA 118873 DEFERIDA

QUELMA PEREIRA DOS SANTOS 118875 DEFERIDA

RUTE DE CARVALHO ALMONDES
BEZERRA

118912 DEFERIDA

CESAR AUGUSTO BANCES ARBANIL 118968

INDEFERIDA

(CANDIDATO NÃO ATENDEU AO

ITEM 3.6.3 DO EDITAL)

AMADEUS DE ALMONDES OLIVEIRA 118973 DEFERIDA

FRANCISCO WASHINGTON SOARES GONÇALVESFRANCISCO WASHINGTON SOARES GONÇALVES

Diretor-Geral do IFPI - Campus Paulistana

	Documento assinado eletronicamente por: